
Sharks design s.r.o.
Jánská 1481
504 01 Nový Bydžov

info@sharks-reklamy.cz

737 947 072
605 708 744

S
h
a
rk

s
 d

e
s
ig

n
 s

.r
.o

.,
 J

á
n
s
k
á
 1

4
8
1
, 

5
0
4
 0

1
 N

o
v
ý
 B

y
d
ž
o
v

Reklamní textil ADLER



KATALOG2009
značkového reklamního TeXTIlU  značky adler®

ColleCtion 2009



OBSAH

TRIKA

	5	HeAvy	200
	5	FAsHIon	180
	7	ClAssIC	160
	7	DĚTsKÉ	ClAssIC	160
	7	v-neCK	160
	9	ColoRmIx	200
	9	HeAvy	v-neCK	200	
	9	PIQUe	v-neCK	200	
	11	PánsKÉ	DUo	sAnDwICH	160	
11	DámsKÉ	DUo	sAnDwICH	160	

11	DĚTsKÉ	DUo	sAnDwICH	160
13	DámsKÉ	lonG	sleeve	200
13	lonG	sleeve	180
15	DámsKÉ	RAGlAn	–	v	200
15	DámsKÉ	ToP	200
17	DámsKÉ	sPAGeTTI	ToP	200
17	PánsKÉ	A–sHIRT	200

PoloKošIle
19	PIQUe	Polo	200
19	DámsKá	PIQUe	Polo	200
21	sInGle	J.	180
21	DĚTsKá	sInGle	J.	180
21	GolF	Polo	200	

23	HAlenKA	DámsKá	BloUse	sHoRT	sleeve
23	KošIle	PánsKá	sHIRT	sHoRT	sleeve

33	wInDBReAKeR	sPoRT	190
33	BezPečnosTní	vesTA	sAFeTy	vesT	

35	šoRTKy	PánsKÉ	sPoRT
35	šoRTKy	DámsKÉ		sPoRT	

45	ŽUPAn	UnIsex	TeRRy	BATHRoBe	430
45	osUšKA	TeRRy	BATH	Towel	450
45	RUčníK	TeRRy	Towel	450

47	náKUPní	TAšKA	mAlá
47	náKUPní	TAšKA	velKá

49	KRABICe	DáRKová	
51	3-vRsTvá	KRABICe	KloPová
51	5-vRsTvá	KRABICe	KloPová

51	Pe	sáčKy	s	lePíCí	KloPoU
51	PP	sáčKy	s	lePíCí	KloPoU
51	vzoRová	sADA	TexTIlU	ADleR

25	PánsKá	HooDeD	sweATeR	320
25	UnIsex	RAGlAn	sweATeR	300
27	DámsKá	HooDeD	sweATeR	320
27	DámsKá	TeRRy	JACKeT	320	

KošIle

oUTDooR
KAlHoTy

43	TRIKo	FAn	200
43	BAnDAnA	FAn
43	KloBoUčeK	FAn	HATFAn	seT

FRoTÉ
náKUPní	TAšKy
DoPlŇKovÝ	
soRTImenT	

čePICe

mIKIny

37	6P		
37	5P	
37	6P	sAnDwICH	
37	7P	FoRHeAD	
39	DĚTsKá	6P	
39	KloBoUčeK	DĚTsKÝ	ClAssIC	

39	KloBoUčeK	ClAssIC	
39	KšIlT	sUnvIsoR	
41	6P	HeAvy	
41	6P	exClUsIve	
41	7P	TRenD	

29	JACKeT	HI–Q	360
29	JACKeT	280
31	DámsKÝ	JACKeT	280

31	vesTA	280
31	čePICe	PolAR	HAT	230
31	šálA	PolAR	sCARF	230FleeCe

52	seTy 54	zAKázKová	vÝRoBA 56	vAzBy	PleTenIn

Vážení a milí zákazníci, 

právě začínáte listovat novým katalogem textilních výrobků společnosti ADLER Czech, s.r.o. 

s Českou Miss 2006 Renatou Langmannovou na titulní stránce. Stejně jako v minulých letech 

Vám nabízíme jak oblíbené a osvědčené produkty, tak i spoustu novinek či nové produkto-

vé řady a barevné variace. Z nabízených novinek chci vyzdvihnout kolekci fanouškovského 

oblečení – šátky, trička, kloboučky či kraťasy. Vše opět za příznivé ceny. 

Naše produkty budou i nadále k dispozici všem 155 milionům zákazníků v regionu střední 

Evropy do 24 hodin od přijetí objednávky. Zároveň Vás chci ujistit, že zboží dodáváme i do 

vzdálenějších regionů.

Tím, čím se Adler odlišuje od ostatních, je snaha o maximální kvalitu zboží i služeb, které 

Vám poskytujeme. Abyste se na nás mohli spolehnout v každé situaci, řídíme všechny 

procesy od vývoje výrobku až po konečnou distribuci dle požadavků systému řízení jakosti 

ISO 9001:2001. V prosinci 2008 jsme již počtvrté tento systém obhájili. Zároveň došlo k certifi-

kaci již dříve zavedeného systému, který minimalizuje dopady činnosti společnosti na životní 

prostředí dle ISO 14001:2005 .

Férovým řízením vztahů s dodavateli a periodickým systémem kontrol všech výrobních kroků 

neustále pracujeme na minimalizaci ekologické náročnosti výroby. 

Věřím, že si z nového katalogu společnosti Adler Czech, s.r.o. budete spokojeně vybírat své 

produkty a my budeme Vaším spolehlivým dodavatelem první volby. Já a moji kolegové 

jsme proto udělali maximum. Těším se, že identifikační cedulka ADLER na našich výrobcích 

z našeho nového katalogu 2009 bude opět více vidět.

Ing. Aleš Vaněk

Generální ředitel 

3



5

Triko
Heavy 200
Single Jersey, 100% bavlna, 200 g/m2

velikost obj. číslo
XS 110    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y

–    12
S 110    – –    13
M 110    – –    14
L 110    – –    15
XL 110    – –    16
XXL 110    – –    17
XXXL* 110    – –    18
* tato velikost se vyrábí pouze v barvách 00, 01, 03, 07, 47, 48, 50, 51, 52

•  kvalitní unisexové triko vysoké gramáže
•  reprezentativní dárkový předmět
•  vhodné pro potisk a výšivku
•  kulatý průkrčník s 5 % elastanu
•  vynikající kvalita materiálu a šití
•  všechny švy zdvojeny
•  zpevňující ramenní páska
•  tkaná etiketa
•  trup je po stranách beze švů
•  120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko
FaSHION 180
Single Jersey, 95 % bavlna, 5 % lycra, 180 g/m2

velikost obj. číslo
XS 114    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    12
S 114    – –    13
M 114    – –    14
L 114    – –    15
XL 114    – –    16
XXL 114    – –    17

•  kvalitní módní přiléhavé triko vysoké gramáže s přídavkem 
lycry

•  vhodné pro potisk a výšivku
•  volný kulatý průkrčník s úzkým lemem v kontrastní barvě  

z jemného materiálu
•  dámská silueta zvýrazněna bočními díly v kontrastní barvě
•  triko sahá do hloubky boků
•  zpevňující ramenní páska
•  tkaná etiketa
• 50 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku

00  
bílá

01  
černá

39
trávově
zelená

44
tyrkysová

49
fuchsia

red

5

00  
bílá

40
purpurová

03  
světle  

šedý melír

13
bordó

01  
černá

43
fuchsiová

44
tyrkysová

04  
žlutá

15
nebesky
modrá

41
tmavě
žlutá

14
azurově
modrá

42
jantarová

05  
královská

modrá

48
měděná

02  
námořní 
modrá

52
tabáková

10
naturální

38
čokolá- 

dová

51
ledově
šedá

50
wasabi
zelená

08
písková

39
trávově
zelená

09  
khaki

06  
lahvově
zelená

11  
oranžová

47
levandulová

07  
červená

tr
ik

a



7

00
bílá

03
světle

šedý melír

01
černá

05
královská 

modrá

02
námořní
modrá

08
písková

09
khaki

07
červená

04
žlutá

06
lahvově
zelená

Triko
ClaSSIC 160
 Single Jersey,100% bavlna, 160 g/m2

velikost obj. číslo
XS 101    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y

–    12
S 101    – –    13
M 101    – –    14
L 101    – –    15
XL 101    – –    16
XXL 101    – –    17
XXXL 101    – –    18
XXXXL* 101    – –    19
* tato velikost se vyrábí pouze v barvách 00, 01, 02, 05, 06, 07, 11

• kvalitní unisexové triko střední gramáže • vhodné pro potisk a výšivku 
• s kulatým průkrčníkem • všechny švy zdvojeny • má zpevňující ramenní pásku
• dvoubarevná saténová etiketa • trup je po stranách beze švů 
• 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko dětské
ClaSSIC 160
 Single Jersey, 100% bavlna, 160 g/m2

velikost obj. číslo
   4 roky 100    –

č
. b

a
rv

y –      8
 6 let 100    – –      9
 8 let 100    – –    10
10 let 100    – –    11

• kvalitní dětské triko střední gramáže • vhodné pro potisk a výšivku
• s kulatým průkrčníkem • všechny švy zdvojeny
• má zpevňující ramenní pásku • dvoubarevná saténová etiketa
• trup je po stranách beze švů • 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko
v-NeCK 160
Single Jersey, 100% bavlna, 160 g/m2

velikost obj. číslo
XS 102    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y

–    12
S 102    – –    13
M 102    – –    14
L 102    – –    15
XL 102    – –    16
XXL 102    – –    17
XXXL 102    – –    18

• kvalitní unisexové triko střední gramáže • vhodné pro potisk a výšivku
• s průkrčníkem ve tvaru V • všechny švy zdvojeny
• má zpevňující ramenní pásku • dvoubarevná saténová etiketa
• trup je po stranách beze švů • 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

06
lahvově
zelená

00
bílá

09
khaki

03
světle

šedý melír

11
oranžová

12
tmavě 

šedý melír

07
červená

01
černá

13
bordó

15
nebesky
modrá

49
fuchsia

red

14
azurově
modrá

18
světle 
žlutá

05
královská 

modrá

04
žlutá

02
námořní
modrá

31
jemná
zelená

10
naturální

16
středně
zelená

17
zinková

19
emerald

08
písková

00
bílá

30
růžová

03
světle

šedý melír

11
oranžová

01
černá

07
červená

15
nebesky
modrá

04
žlutá

05
královská 

modrá

31
jemná
zelená

02
námořní
modrá

16
středně
zelená

08
písková

06
lahvově
zelená

09
khaki

Tímto symbolem Vám představujeme nový produkt.          Tímto symbolem Vám představujeme novou barvu.

tr
ik

a



9

00
bílá

40
purpurová

39
trávově
zelená

11
oranžová

01
černá

04
žlutá

16
středně
zelená

14
azurově
modrá

07
červená

06
lahvově
zelená

00
bílá

12
tmavě 

šedý melír

01
černá

02
námořní
modrá

Triko
COlOrmIx 200
 Single Jersey, 100% bavlna, 200 g/m2

velikost obj. číslo
S 109    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 109    – –    14
L 109    – –    15
XL 109    – –    16
XXL 109    – –    17

• tříbarevné pánské trendové triko • kulatý průkrčník s 5 % elastanu
• vysoká gramáž zajišťuje stálý tvar trika • zpevňující ramenní páska 
• tkaná etiketa • 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko
Heavy v-NeCK 200
Single Jersey, 100% bavlna, 200 g/m2

velikost obj. číslo
XS 111    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    12
S 111    – –    13
M 111    – –    14
L 111    – –    15
XL 111    – –    16
XXL 111    – –    17

• kvalitní unisexové triko vysoké gramáže • reprezentativní dárkový 
předmět • vhodné pro potisk a výšivku • průkrčník ve tvaru V 
s 5 % elastanu • vynikající kvalita materiálu a šití • všechny švy zdvojeny
• zpevňující ramenní páska • tkaná etiketa • trup je po stranách 
beze švů • 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko
PIQUe v-NeCK 200
Pique, 65 % bavlna, 35 % PES, 200 g/m2

velikost obj. číslo
S 104    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 104    – –    14
L 104    – –    15
XL 104    – –    16
XXL 104    – –    17

• triko s krátkým rukávem z úpletu pique • průkrčník ve tvaru V
• dvojitá linka v doplňkové barvě na nápletech a průkrčníku
• dvoubarevná seténová etiketa • 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

04
žlutá

06
lahvově
zelená

00
bílá

03
světle

šedý melír

01
černá

05
královská 

modrá

02
námořní
modrá

08
písková

09
khaki

07
červená

tr
ik

a



Triko pánské
DUO SANDWICH 160
Single Jersey, 100% bavlna, 160 g/m2

velikost obj. číslo
S 117    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 117    – –    14
L 117    – –    15
XL 117    – –    16
XXL 117    – –    17
XXXL 117    – –    18

• kvalitní módní pánské triko se zdvojenými lemy v průkrčníku a na rukávech 
• vhodné pro potisk a výšivku • volný kulatý průkrčník zdoben dvěma vrstvenými 
lemy s 5 % elastanu • délka do hloubky boků • tkaná potištěná etiketa
• 120 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku 

Triko dámské
DUO SANDWICH 160
Single Jersey, 100% bavlna, 160 g/m2

velikost obj. číslo
S 115    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 115    – –    14
L 115    – –    15
XL 115    – –    16
XXL 115    – –    17

• kvalitní módní dámské triko se zdvojenými lemy v průkrčníku  
a na rukávech • vhodné pro potisk a výšivku • volný kulatý průkrčník 
zdoben dvěma vrstvenými lemy s 5 % elastanu • délka do hloubky boků.
• dámská silueta zvýrazněna bočními švy • tkaná potištěná etiketa
• 120 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku

Triko dětské
DUO SANDWICH 160
Single Jersey, 100% bavlna, 160 g/m2

velikost obj. číslo
     4 roky 116    –

č
. b

a
rv

y –      8
  6 let 116    – –      9
  8 let 116    – –    10
10 let 116    – –    11

• kvalitní módní dětské triko se zdvojenými lemy v průkrčníku a na rukávech 
• vhodné pro potisk a výšivku • volný kulatý průkrčník zdoben dvěma vrstvenými 
lemy s 5% elastanu • délka do hloubky boků • tkaná potištěná etiketa
• 120 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku 

04
žlutá

07
červená

01
černá

00
bílá

14
azurově
modrá

04
žlutá

07
červená

01
černá

00
bílá

14
azurově
modrá

04
žlutá

07
červená

01
černá

00
bílá

14
azurově
modrá

11

tr
ik

a

Tímto symbolem Vám představujeme nový produkt.



Triko dámské
lONg Sleeve 200
Interlock, 100% bavlna, 200 g/m2

velikost obj. číslo
XS 113    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    12
S 113    – –    13
M 113    – –    14
L 113    – –    15
XL 113    – –    16
XXL 113    – –    17

•  kvalitní dámské triko vysoké gramáže
•  elastický úplet – interlock
•  dámský střih s raglánovým rukávem
•  průkrčník ve tvaru V
•  vynikající kvalita materiálu a šití
•  tkaná etiketa
•  50 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku

Triko unisex
lONg Sleeve 180
Single Jersey, 100% bavlna, 180 g/m2

velikost obj. číslo
M 112    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    14
L 112    – –    15
XL 112    – –    16
XXL 112    – –    17
XXXL 112    – –    18

•  kvalitní unisexové triko z hladkého úpletu
•  kulatý průkrčník s 5 % elastanu
•  ramena jsou přestřižena a zvýrazněna proužkem  

v kontrastní barvě 
•  zdvojený podélný šev na rukávech
•  po stranách zpevňující švy 
•  tkaná etiketa
•  100 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku

00
bílá

01
černá

44
tyrkysová

14
azurově
modrá

02
námořní
modrá

30
růžová

07
červená

41
tmavě
žlutá

38
čokoládová

39
trávově
zelená

16
středně
zelená

00
bílá

12
tmavě 

šedý melír

01
černá

14
azurově
modrá

05
královská 

modrá

02
námořní
modrá

07
červená

38
čokoládová

16
středně
zelená

06
lahvově
zelená

13

tr
ik

a



15

Triko dámské
rAglAN – v 200
Interlock, 100% bavlna, 200 g/m2

velikost obj. číslo
XS 105    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    12
S 105    – –    13
M 105    – –    14
L 105    – –    15
XL 105    – –    16
XXL 105    – –    17

•  kvalitní dámské triko vysoké gramáže
•  elastický úplet – interlock
•  dámský střih s raglánovým rukávem
•  vhodné pro potisk a výšivku
•  průkrčník ve tvaru V
•  vynikající kvalita materiálu a šití
•  tkaná etiketa
•  50 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

00
bílá

01
černá

15
nebesky
modrá

30
růžová

31
jemná
zelená

00
bílá

01
černá

44
tyrkysová

15
nebesky
modrá

02
námořní
modrá

11
oranžová

07
červená

43
fuchsiová

04
žlutá

16
středně
zelená

tr
ik

a

Triko dámské
TOP 200
Interlock, 100% bavlna, 200 g/m2

velikost obj. číslo
XS 106    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    12
S 106    – –    13
M 106    – –    14
L 106    – –    15
XL 106    – –    16
XXL 106    – –    17

•  kvalitní dámské triko bez rukávů
•  elastický úplet – interlock
•  sportovní dámský střih
•  kulatý průkrčník
•  vynikající kvalita materiálu a šití
•  tkaná etiketa
•  50 ks v kartonu, 10 ks v sáčku



17

Triko dámské
SPAgeTTI TOP 200
Interlock, 100% bavlna, 200 g/m2

velikost obj. číslo
XS 107    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    12
S 107    – –    13
M 107    – –    14
L 107    – –    15
XL 107    – –    16

•  dámské triko se špagetovými ramínky pro horké letní dny
•  ramínka ve stejném materiálu jako triko
•  elastický úplet – interlock
•  tkaná etiketa
•  100 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko pánské
A–SHIrT 200
Single Jersey, 100% bavlna, 200 g/m2

velikost obj. číslo
S 108    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 108    – –    14
L 108    – –    15
XL 108    – –    16
XXL 108    – –    17

•  pánské tílko s lemovanými průramky a průkrčníkem
•  khaki, červená a námořní modrá s lemy v kontrastní barvě
•  vysoká gramáž zajišťuje stálý tvar trika
•  trup trika po stranách beze švů
•  tištěná etiketa
•  120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

00
bílá

01
černá

02
námořní
modrá

07
červená

09
khaki

00
bílá

14
azurově
modrá

05
královská 

modrá

30
růžová

11
oranžová

07
červená

04
žlutá

38
čokoládová

31
jemná
zelená

tr
ik

a



Polokošile
PIqUe POlO 200
Pique, 65 % bavlna, 35 % PES, 200 g/m2

velikost obj. číslo
S 203    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 203    – –    14
L 203    – –    15
XL 203    – –    16
XXL 203    – –    17

•  polokošile s krátkým rukávem z úpletu pique
•  límeček a náplety na rukávu s dvojitou vlnkou po obvodu 
•  tři knoflíčky v barvě materiálu
•  náplety ve stejném stylu jako límeček
•  dvoubarevná saténová etiketa
•  triko má postranní švy
•  50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Polokošile dámská
PIqUe POlO 200
Pique, 65 % bavlna, 35 % PES, 200 g/m2

velikost obj. číslo
S 201    –

č
. b

a
rv

y –    13
M 201    – –    14
L 201    – –    15
XL 201    – –    16

•  polokošile s krátkým rukávem z úpletu pique
•  elegantní dámský střih plynule navazující na UNISEX řadu  

Pique Polo 200
•  límeček a náplety na rukávu s dvojitou vlnkou po obvodu
•  tři knoflíčky v barvě materiálu
•  náplety ve stejném stylu jako límeček
•  tkaná etiketa
•  50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

00
bílá

01
černá

15
nebesky
modrá

02
námořní
modrá

07
červená

00
bílá

30
růžová

03
světle

šedý melír

11
oranžová

12
tmavě 

šedý melír

07
červená

01
černá

40
purpurová

44
tyrkysová

04
žlutá

15
nebesky
modrá

38
čokoládová

05
královská 

modrá

20
antraci-

tová

02
námořní
modrá

39
trávově
zelená

08
písková

16
středně
zelená

09
khaki

06
lahvově
zelená

19

po
Lo

ko
ši

Le



21

14
azurově
modrá

05
královská 

modrá

07
červená

02
námořní
modrá

09
khaki

07
červená

Polokošile
Single J. 180
 Single Jersey, 100% bavlna, 180 g/m2

velikost obj. číslo
S 202    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 202    – –    14
L 202    – –    15
XL 202    – –    16
XXL 202    – –    17

• polokošile z hladkého úpletu • 2 knoflíčky v barvě materiálu
• zpevňující ramenní páska • tkaná etiketa • polokošile má  
postranní švy • 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Polokošile dětská
Single J. 180
 Single Jersey, 100% bavlna, 180 g/m2

velikost obj. číslo
  8 let 205    –

č. barvy
–    10

10 let 205    – –    11
XS 205    – –    12

• dětská polokošile s krátkým rukávem z hladkého úpletu
• tato řada plynule navazuje na dospělé velikosti S – XXL
• dva knoflíčky v barvě materiálu • zpevňující ramenní páska
• tkaná etiketa • 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Polokošile
golf polo 200
Pique, 100% bavlna, 200 g/m2

velikost obj. číslo
S 204    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 204    – –    14
L 204    – –    15
XL 204    – –    16
XXL 204    – –    17

• pánská trendová polokošile • 100% bavlna umožňuje sportovní použití
• reprezentativní dárkový předmět • vhodný pro výšivku • tkaná etiketa  
• baleno s kapsou zvlášť pro snadnou aplikaci výšivky  
• 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

00
bílá

08
písková

03
světle

šedý melír

09
khaki

12
tmavě 

šedý melír

11
oranžová

01
černá

07
červená

15
nebesky
modrá

13
bordó

14
azurově
modrá

04
žlutá

05
královská 

modrá

06
lahvově
zelená

02
námořní
modrá

21

Po
Lo

ko
ši

Le



Halenka dámská
blouSe Short Sleeve
Oxford, 60 % bavlna, 40 % PES, 140 g/m2

velikost obj. číslo
XS 206    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    12
S 206    – –    13
M 206    – –    14
L 206    – –    15
XL 206    – –    16
XXL 206    – –    17

•  kvalitní dámská halenka s velmi krátkým rukávem  
ze splývavého neprůsvitného materiálu

•  tvarována prsními a pasovými záševky  
zvýrazňujícími dámskou siluetu

•  s rozhalenkou a dvojdílným košilovým límcem
•  přední kraje začištěné légou
•  zapínání na knoflíčky
•  tvarovaný dolní kraj
•  tkaná etiketa
•  50 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku
•  v prodeji od května 2009 

Košile pánská
Shirt Short Sleeve
Popelín, 100% bavlna, 120 g/m2

velikost obj. číslo
S 207    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 207    – –    14
L 207    – –    15
XL 207    – –    16
XXL 207    – –    17

•  Kvalitní pánská košile s  krátkým rukávem ze splývavého  
savého materiálu

•  zadní díl tvarovaný dvojitým sedlem a složenými záhyby  
pro větší volnost

•  na předním díle nakládaná kapsa
•  zdvojené průramkové švy
•  přední kraj začištěný légou
•  zapínání na knoflíčky
•  dvojdílný košilový límec
•  tvarovaný dolní kraj
•  tkaná etiketa.
•  50 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku
•  v prodeji od května 2009 

00  
bílá

15
nebesky
modrá

00  
bílá

15
nebesky
modrá

23

ko
ši

Le

Tímto symbolem Vám představujeme nový produkt.



Mikina pánská
hooded Sweater 320
Single Jersey, 65 % bavlna, 35 % PES, 320 g/m2

velikost obj. číslo
M 405    –

čí
slo

 b
ar

vy –    14
L 405    – –    15
XL 405    – –    16
XXL 405    – –    17

•  kvalitní trendová mikina s kapucí a přední kapsou „klokankou“
•  vhodná pro potisk a výšivku
•  vnitřní strana počesaná
•  kapuce s vnitřní síťovinou a stahovací šňůrkou
•  spodní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2x2  

s 5 % elastanu
•  ramena a kapsa obšity ozdobným stehem
•  25 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Mikina unisex
raglan Sweater 300
Single Jersey one side brushed, 65 % bavlna,  
35 % PES, 300 g/m2

velikost obj. číslo
M 401    –

č
. b

a
rv

y –    14
L 401    – –    15
XL 401    – –    16
XXL 401    – –    17

•  kvalitní mikina raglánového střihu
•  vhodná pro potisk a výšivku
•  vnitřní strana je počesaná
•  spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku  

z žebrového úpletu 1x1 s 5 % elastanu
•  25 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

01
černá

02
námořní
modrá

23
marlboro
červená

34
olivová

25

00
bílá

01
černá

02
námořní
modrá

07
červená

04
žlutá

06
lahvově 
zelená

M
ik

iN
Y



Mikina dámská
hooded Sweater 320
Terry, 100% bavlna, 320 g/m2

velikost obj. číslo
S 404    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 404    – –    14
L 404    – –    15
XL 404    – –    16
XXL 404    – –    17

•  kvalitní trendová mikina s kapucí a bočními kapsami
•  vhodná pro potisk a výšivku
•  vnitřní strana terry
•  kapuce s ozdobnou šňůrkou
•  lem kapuce a boky výrobku v kontrastní barvě
•  spodní lem z žebrového úpletu 2x2 s 5 % elastanu
•  lem rukávů bez manžety
•  25 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Mikina dámská
terry Jacket 320
Terry, 100% bavlna, 320 g/m2

velikost obj. číslo
XS 403    –

č
. b

a
rv

y –    12
S 403    – –    13
M 403    – –    14
L 403    – –    15
XL 403    – –    16

•  stylová dámská mikina se stojáčkem a dvěma kapsičkami  
na zip

•  vhodná pro potisk a výšivku
•  vnější strana je z hladkého úpletu, vnitřní strana terry
•  na rukávech je vsazený efektní dvojitý proužek
•  25 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

00
bílá

01
černá

14
azurově
modrá

07
červená

04
žlutá

06
lahvově
zelená

00
bílá

37
francouzská

modrá

23
marlboro
červená

27

M
ik

iN
Y



Unisex fleece
Jacket hi–q 360
Fleece, 100% PES, 360 g/m2

Doplňkový materiál: 210T nylon s PU potahem
velikost obj. číslo
S 506    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 506    – –    14
L 506    – –    15
XL 506    – –    16
XXL 506    – –    17

•  luxusní, celopropínací, unisexová fleecová bunda
•  atraktivní sportovní design
•  vysoce hřejivý materiál
•  ramena kryta nepromokavou, oděruvzdornou tkaninou  

z doplňkového materiálu  
•  dvě vsazené kapsy na zip
•  spodní lem a manžety rukávů se třemi pruženkami
•  15 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

00  
bílá

36  
ocelově

šedá

01
černá

05  
královská

modrá

02
námořní
modrá

35  
smetanová

11
oranžová

23
marlboro
červená

38  
čokoládová

06
lahvově
zelená

Pánský fleece
Jacket 280
Fleece, 100% PES, 280 g/m2

velikost obj. číslo
S 501    –

č
. b

a
rv

y –    13
M 501    – –    14
L 501    – –    15
XL 501    – –    16
XXL 501    – –    17

•  kvalitní fleecová bunda klasického střihu se dvěma kapsami 
a možností stažení spodního lemu elastickou šňůrkou

•  vnitřní strana límce v kontrastní barvě 
•  antipeelingová úprava na vnitřní straně 
•  15 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

00
bílá

01
černá

05
královská 

modrá

23
marlboro
červená

04
žlutá

06
lahvově
zelená

29

fL
ee

c
e



05
královská 

modrá

23
marlboro
červená

Dámský fleece
jacket 280
Fleece,100% PES, 280 g/m2

velikost obj. číslo
XS 504    –

č.
 b

ar
vy –    12

S 504    – –    13
M 504    – –    14

• dámská fleecová bunda klasického střihu se dvěma 
kapsami • navazuje na pánský Fleece Jacket 280 • možnost 
stažení dolního lemu elastickou šňůrkou • vnitřní strana límce 
v kontrastní barvě • antipeelingová úprava na vnitřní straně 
bundy • 15 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku

Čepice unisex fleece
polar hat 230
Fleece, 100% PES, 230 g/m2

velikost obj. číslo
univerzální 507    – číslo barvy –    XX

•  unisexová fleecová čepice •  možnost přehnutí  
•  spodní části čepice umožnující různé způsoby nošení
•  vhodný doplněk k celému fleecovému sortimentu
•  100 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Šála unisex fleece
polar scarf 230
Fleece, 100% PES, 230 g/m2

velikost obj. číslo
150 x 30 cm 508    – číslo barvy –    30

•  unisexová, hřejivá, fleecová šála •  ší ře 30 cm umožňující různé způsoby nošení
•  šála s třásněmi na obou koncích •  vhodný doplněk k celému fleecovému sortimentu
•  100 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

00  
bílá

01  
černá

14
azurově
modrá

05
královská 

modrá

02
námořní
modrá

11
oranžová

23
marlboro
červená

04
žlutá

35
smetanová

38  
čokolá-

dová

06
lahvově
zelená

Unisex fleece
vesta 280
Fleece, 100% PES, 280 g/m2

velikost obj. číslo
XS 502    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    12
S 502    – –    13
M 502    – –    14
L 502    – –    15
XL 502    – –    16
XXL 502    – –    17

• unisexová fleecová vesta klasického střihu se třemi kapsami
• kapsa na prsou je opatřena vnitřním zipem umožňujícím
aplikaci výšivky • spodní lem, zakončení rukávů a límce jsou
lemovány textilním proužkem z polyesteru pro prodloužení
životnosti výrobku • nastavení ší ře spodního lemu pomocí
kovových patentů na bocích • antipeelingová úprava
na vnitřní straně • 15 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku

00
bílá

35
smetanová

14
azurově
modrá

01
černá

40
purpurová

23
marlboro
červená

41
tmavě
žlutá

39
trávově
zelená

45
tmavý

emerald

31

fL
ee

c
e



Unisex Windbreaker
sport 190
100% polyamid, 190 T

velikost obj. číslo
XS 505    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y

–    12
S 505    – –    13
M 505    – –    14
L 505    – –    15
XL 505    – –    16
XXL 505    – –    17
XXXL 505    – –    18

•  nepromokavá, celopropínací, větruodolná sportovní bunda
•  skrytá kapuce v límci
•  elastické manžety na rukávech  
•  větrací síťované otvory pod rameny a na zádech
•  stahovací šňůrky na spodním lemu a kapuci
•  zip na vnitřní straně krytý záložkou
•  bezpečnostní reflexní proužky na zádech
•  dvě přední kapsy na zip
•  bunda je dodávána v textilním sáčku s poutkem
•  50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

01  
černá

04
žlutá

05
královská 

modrá

06
lahvově
zelená

07
červená

Bezpečnostní vesta
safety vest
fluorescentní materiál 100% PES, retroreflexní pásy  
3M ScotchliteTM Silver Fabric 70 % PES, 30 % bavlna 
– materiál splňuje normované požadavky  
na Oděvy třídy 2

velikost obj. číslo
univerzální 902    – číslo barvy –    XX

•  výstražná vesta s vysokou viditelností
•  v souladu s normou ČSN EN 340 a ČSN EN 471
•  fluorescenční materiál a  našité pásy z retroreflexního 

materiálu 3M ScotchliteTM

•  střih zajišťuje pevné, ale pohodlné nošení
•  zapínání na zdrhovadlo drží vestu zapnutou  

i při jízdě na motorce
•  tkaná etiketa a příbalový leták.
•  velikosti: vhodné pro VP 176-192, OH 104-126
•  50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku
•  v prodeji od května 2009

33

98  
reflexní

oranžová

99  
reflexní
žlutá

o
u

td
o

o
r

Tímto symbolem Vám představujeme nový produkt.



Šortky pánské
sport
100% PES mikrovlákno, síťovina 100% PES

velikost obj. číslo
S 602    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 602    – –    14
L 602    – –    15
XL 602    – –    16
XXL 602    – –    17

•  pánské šortky sportovního střihu z polyesterového mikrovlákna.
•  sedlo zadního dílu, boční partie a vnitřní strana nohavic  

z prodyšné síťoviny
•  v pase všitá pruženka se šňůrkou na stažení
•  všité kapsy 
•  50 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku
•  v prodeji od května 2009

Šortky dámské
sport
Terry, 95 % bavlna, 5 % elastan, 230 g/m2

velikost obj. číslo
XS 601    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    12
S 601    – –    13
M 601    – –    14
L 601    – –    15
XL 601    – –    16
XXL 601    – –    17

•  dámské šortky z elastického materiálu
•  vhodné pro potisk a výšivku 
•  jedna vnitřní a jedna vnější kapsička
•  stahovací šňůrka v pase
•  100 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku

00  
bílá

15  
nebesky
modrá

02
námořní
modrá

07  
červená

04
žlutá

04
žlutá

01
černá

07
červená

14
azurově
modrá

35

k
a

Lh
o

ty

Tímto symbolem Vám představujeme nový produkt.



Čepice 
6p
Kepr, 100% broušená bavlna

velikost obj. číslo
nastavitelná 305    – číslo barvy –    00

• šestipanelová čepice z těžké broušené bavlny • velikost nastavitelná 
mosazným klipem • obšívané větrací otvory • 120 ks v kartonu 
• 20 ks ve vnitřním kartonu

00
bílá

11
oranžová

01
černá

07
červená

15
nebesky
modrá

13
bordó

14
azurově
modrá

43
fuchsiová

05
královská 

modrá

18
světle 
žlutá

02
námořní
modrá

04
žlutá

44
tyrkysová

41
tmavě 
žlutá

21
béžová

39
trávově
zelená

17
zinková

16
středně
zelená

09
khaki

06
lahvově
zelená

Čepice
7p forhead
Kepr, 100% broušená bavlna

velikost obj. číslo
nastavitelná 313    – číslo barvy –    00

• sedmipanelová čepice z těžké broušené bavlny  
• sedmý panel nad kšiltem • obšívané větrací otvory  
• velikost nastavitelná plastovou přezkou
• 120 ks v kartonu • 20 ks ve vnitřním kartonu

01
černá

21
béžová

05
královská

modrá

02
námořní
modrá

37

Čepice
6p sandwich
Kepr, 100% broušená bavlna

velikost obj. číslo
nastavitelná 306    – číslo barvy –    00

• šestipanelová čepice z těžké broušené bavlny  
• v kšiltu je všitý proužek v doplňkové barvě  
• velikost nastavitelná mosazným klipem  
• obšívané větrací otvory • 120 ks v kartonu  
• 20 ks ve vnitřním kartonu

01
černá

17
zinková

05
královská 

modrá

02
námořní
modrá

21
béžová

07
červená

04
žlutá

06
lahvově
zelená

Čepice
5p
Kepr, 100% broušená bavlna

velikost obj. číslo
nastavitelná 307    – číslo barvy –    00

• pětipanelová čepice z těžké broušené bavlny  
• velikost nastavitelná mosazným klipem • obšívané větrací otvory  
• 120 ks v kartonu • 20 ks ve vnitřním kartonu

00
bílá

01
černá

14
azurově
modrá

05
královská 

modrá

02
námořní
modrá

21
béžová

07
červená

04
žlutá

16
středně
zelená

č
ep

ic
e



Čepice dětská
6p
Kepr, 100% broušená bavlna

velikost obj. číslo
nastavitelná 303    – číslo barvy –    00

• dětská šestipanelová čepice z těžké broušené bavlny • velikost 
nastavitelná suchým zipem • obšívané větrací otvory  
• 120 kusů v kartonu • 20 kusů ve vnitřním kartonu

00
bílá

15
nebesky
modrá

05
královská 

modrá

02
námořní
modrá

21
béžová

30
růžová

Kšilt
sunvisor
Keper, 100% bavlna

velikost obj. číslo
nastavitelná 310    – číslo barvy –    00

• letní dámský kšilt • vnější materiál – 100% těžká broušená bavlna  
• vnitřní materiál – smyčkové froté pro příjemné nošení a absorbci potu  
• velikost nastavitelná plastovým průvlakem • 120 ks v kartonu  
• 20 ks ve vnitřním kartonu 

00
bílá

01
černá

15
nebesky
modrá

05
královská 

modrá

30
růžová

07
červená

04
žlutá

31
jemná
zelená

16
středně
zelená

11
oranžová

07
červená

04
žlutá

31
jemná
zelená

Klobouček
classic
100% bavlna, Twill 16 x 12

velikost obj. číslo
univerzální 304    – číslo barvy –    XX

• unisexový bavlněný klobouček • štepovaná krempa
• obšívané větrací otvory • 120 kusů v kartonu  
• 20 kusů ve vnitřním kartonu  

00
bílá

01
černá

15
nebesky
modrá

05
královská 

modrá

02
námořní
modrá

07
červená

04
žlutá

06
lahvově
zelená

Klobouček dětský
classic
100% bavlna, hladký kepr 16 x 12

velikost obj. číslo
3 – 6 let, obvod 52 cm 322    – číslo barvy –    XX

• klobouček z vysoce kvalitního savého materiálu • splývavý střih 
• obšité větrací otvory • na vnitřní straně švy začištěné lemováním 
a vložený proužek absorbující pot • 120 ks v kartonu  
• 20 ks ve vnitřním kartonu 

00
bílá

15
nebesky
modrá

05
královská 

modrá

07
červená

04
žlutá

31
jemná
zelená

39
Tímto symbolem Vám představujeme nový produkt.          Tímto symbolem Vám představujeme novou barvu.

č
ep

ic
e



Čepice
6P heavy
65 % bavlna, 35 % PES

velikost obj. číslo
nastavitelná 309    – číslo barvy –    00

• šestipanelová zateplená čepice z počesané pleteniny
• velikost nastavitelná suchým zipem  
• obšívané větrací otvory • 120 ks v kartonu  
• 20 ks ve vnitřním kartonu

01
černá

02
námořní
modrá

Čepice
7P trend
Kepr, 100% broušená bavlna

velikost obj. číslo
nastavitelná 308    – číslo barvy –    00

• sedmipanelová čepice z těžké broušené bavlny  
• sedmý panel a část kšiltu v doplňkové barvě  
• obšívané větrací otvory • velikost nastavitelná mosazným klipem  
• 120 ks v kartonu • 20 ks ve vnitřním kartonu

01
černá

02
námořní
modrá

07
červená

21
béžová

Čepice
6P exclusive
100% broušená bavlna, plátno

velikost obj. číslo
nastavitelná 314    – číslo barvy –    00

• šestipanelová čepice • plátnová vazba  
• mosazné větrací otvory  
• velikost nastavitelná mosazným klipem  
• 120 ks v kartonu • 20 ks ve vnitřním kartonu

01
černá

22
tmavě
okrová

41

č
ep

ic
e



Triko
fan 200
 Single Jersey, 100% bavlna, 200 g/m2

velikost obj. číslo
S 118    –

č
ís

lo
 b

a
rv

y –    13
M 118    – –    14
L 118    – –    15
XL 118    – –    16
XXL 118    – –    17

• trendové triko vysoké gramáže vhodné pro potisk a výšivku  
• reprezentativní dárkový předmět, vyvinutý především jako  
prezentace národních barev • vhodný jako set s FAN kloboučkem  
nebo bandanou • kulatý průkrčník začištěný lemem s 5 % elastanu  
• vynikající kvalita materiálu i šití • všechny švy zdvojeny  
• zpevňující ramenní páska •  saténová potištěná etiketa  
• 120 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku

CZ SK AT PL HU DE

Bandana
fan
100% bavlna, keprová vazba

velikost obj. číslo
univerzální 321    – číslo barvy –    XX

• šátek s cípy na zavazování • vyrobený ze savého  bavlněného 
materiálu v keprové vazbě • jednoduchý dárkový předmět,  
vyvinutý především jako prezentace národních barev  
• vhodný jako set s tričkem FAN • švy jsou začištěny  
a prošity dvojjehlovým strojem • 120 ks v kartonu,  
10 ks v PE sáčku

Klobouček
fan hat
100% bavlna, hladký kepr

velikost obj. číslo
univerzální, obvod 56 cm 323    – číslo barvy –    XX

• klobouček z vysoce savého materiálu • splývavý střih • na vnitřní straně 
vložený proužek absorbující pot • dárkový předmět vyvinutý především jako 
prezentace národních barev • vhodný pro potisk a výšivku • doporučujeme 
jako set s FAN tričkem • 120 ks v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu 

CZ SK AT PL HU DE

CZ SK AT PL HU DE

43

CZ

CZ

CZ

fa
n

 S
et

Tímto symbolem Vám představujeme nový produkt.



00
bílá

05
královská 

modrá

02
námořní
modrá

49
fuchsia

red

07
červená

04
žlutá

Župan
unisex terry bathrobe 430 
100% bavlna, froté, 430 g/m2

velikost obj. číslo
S 904    –

00
–    13

L 904    – –    15
XXL 904    – –    17

• reprezentativní unisexový župan z kvalitního froté  
• luxusní dárkový předmět vhodný pro výšivku • šálový límec  
• ohrnovací rukávy • nakládané kapsy, pásek a poutko na zavěšení  
• tkaná etiketa • 10 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku

Ručník
terry towel 450
100% bavlna, froté, 450 g/m2

velikost obj. číslo
50 x 100 cm 903    – číslo barvy –    01

• reprezentativní dárkový předmět z velmi kvalitního froté, vhodný pro  
výšivku • příjemně měkký a savý, zdobený vytkávanou bordurou na obou  
krajích • tkaná etiketa, vhodná jako závěsné poutko • 50 ks v kartonu,
50 ks v PE sáčku

00
bílá

Osuška
terry bath towel 450
100% bavlna, froté, 450 g/m2

velikost obj. číslo
70 x 140 cm 905    – číslo barvy –    02

• reprezentativní dárkový předmět z velmi kvalitního froté, vhodný pro  
výšivku • příjemně měkký a savý, zdobený vytkávanou bordurou na obou  
krajích • tkaná etiketa, vhodná jako závěsné poutko • 25 ks v kartonu,  
1 ks v PE sáčku

00
bílá

05
královská 

modrá

02
námořní
modrá

49
fuchsia

red

07
červená

04
žlutá

45

fr
o

té

Tímto symbolem Vám představujeme nový produkt.



05  
královská

modrá

10  
naturální

Nákupní taška
malá
100% bavlna, plátnová vazba

velikost obj. číslo
42 x 38 cm 
popruh 
60 x 2,5 cm

900    – číslo barvy –    XX

•  malá plátěná nákupní taška
•  vhodná pro potisk a výšivku 
•  vybavená dvěma popruhy pro nošení v ruce nebo přes rameno
•  praktická a skladná, vejde se do kapsy či do kabelky 
•  250 ks v kartonu

00  
bílá

05
královská 

modrá

10
naturální

07  
červená

04
žlutá

Nákupní taška
velká
100% bavlna, plátnová vazba

velikost obj. číslo
43 x 43 x 12 cm 
popruh 
70 x 2,5 cm

901    – číslo barvy –    XX

•  velká plátěná nákupní taška z kvalitní pevné tkaniny
•  vhodná pro potisk a výšivku 
•  vybavená dvěma popruhy pro nošení v ruce nebo přes rameno
•  praktická a skladná, vejde se do kabelky 
•  100 ks v kartonu

47

n
á

k
u

pn
í t

a
šk

y



Krabice dárková s víkem
Průhledná
trojvrstvá lepenka 1,01 E, vyrobena z recyklovaného papíru

velikost obj. číslo
310 x 250 x 25 mm ct1    – 0t –    c4

• dárková krabice s víkem opatřeným slídovou průsvitkou • určená na  
balení dárkového zboží • stohovatelná • skládací dno i víko • ve dvou  
velikostech • potištěna recyklačními znaky • udělá z reklamního  
předmětu opravdový dárek 

Krabice dárková s víkem
Průhledná
trojvrstvá lepenka 1,01 E, vyrobena z recyklovaného papíru

velikost obj. číslo
360 x 280 x 80 mm ct1    – 0t –    c5

• dárková krabice s víkem opatřeným slídovou průsvitkou • určená na  
balení dárkového zboží • stohovatelná • skládací dno i víko • ve dvou  
velikostech • potištěna recyklačními znaky • udělá z reklamního  
předmětu opravdový dárek

Krabice dárková s víkem
nePrůhledná
trojvrstvá lepenka 1,01 E, vyrobena z recyklovaného papíru

velikost obj. číslo
310 x 250 x 25 mm ct1    – XX –    c4

• dárková krabice s víkem hnědé barvy • určená na balení dárkového  
zboží • stohovatelná • skládací dno i víko • ve dvou velikostech • potištěna  
recyklačními znaky • udělá z reklamního předmětu opravdový dárek

Krabice dárková s víkem
nePrůhledná
trojvrstvá lepenka 1,01 E, vyrobena z recyklovaného papíru

velikost obj. číslo
360 x 280 x 80 mm ct1    – XX –    c5

• dárková krabice s víkem hnědé barvy • určená na balení dárkového  
zboží • stohovatelná • skládací dno i víko • ve dvou velikostech  
• potištěna recyklačními znaky • udělá z reklamního předmětu  
opravdový dárek

49

D
o

pL
Ň

ko
V

Ý 
So

r
ti

M
en

t 

Tímto symbolem Vám představujeme nový produkt.



krabice klopová
3-vrstvá lepenka (FC 22)

velikost obj. číslo
350 x 350 x 110 mm CT3    – XX –    C1
405 x 315 x 310 mm CT3    – XX –    C2

• klopová krabice hnědé barvy určená na balení zboží • nosnost 12 kg • na 
boku je logo Adler o velikosti 95 x 80 mm a recyklační znaky • baleno po 10 ks

krabice klopová
5-vrstvá lepenka (2.20 BC)

velikost obj. číslo
600 x 390 x 395 mm CT5    – XX –    C3

• klopová krabice hnědé barvy určená na balení zboží • nosnost 30 kg  
• na bocích jsou 2 loga Adler 260 x 195 mm a recyklační znaky  
• baleno po 10 ks

pe sáčky s lepící klopou
polyetylén (PE), tloušťka 0,04 mm

velikost obj. číslo
300 x 400 mm BGE    – XX –    B1
400 x 500 mm BGE    – XX –    B2

• sáček se samolepící klopou • menší velikost určená na balení triček  
a polokošil • větší velikost na balení mikin a fleecových bund

pp sáčky s lepící klopou
polypropylén (PP), tloušťka 0,03 mm

velikost obj. číslo
300 x 400 mm BAG    – XX –    B1
400 x 500 mm BAG    – XX –    B2

• sáček se samolepící klopou • menší velikost určená na balení triček  
a polokošil • větší velikost na balení mikin a fleecových bund

vZorová saDa TeXTilu aDler
velikost obj. číslo
velká P12LXXX
malá P12SXXX

• Výběr ze 2 typů – malá (SX) a velká (LX) vzorová sada • velká obsahuje 
více kusů z jednoho druhu produktu v různých barvách a velikostech • malá 
obsahuje pouze 1 ks z každého typu produktů tak, aby byl zachován průřez 
barvami a velikostmi napříč celým sortimentem

51

D
O

PL
Ň

KO
V

Ý 
SO

R
TI

M
EN

T 



Triko dámské Fashion 180 Mikina dámská  
Terry Jacket 320 Čepice 6P

Triko pánské Duo Sandwich 160 Čepice 6P Sandwich

Triko dětské Duo Sandwich 160 Klobouček dětský
Hat Child Classic

Polokošile Pique Polo 200 Větrovka Unisex Windbreaker 
Sport 190

Triko dámské Long Sleeve 200 Unisex fleece Vesta 280

Mikina unisex  
Raglan Sweater 300

Bezpečnostní vesta  
Safety Vest

Zkuste kombinovat

Řada výrobků společnosti Adler je svými vlastnostmi vhodná k použití jako pracovní  

nebo ochranný oděv.

Bavlněná trika jsou určena pro jednoduchou ochranu proti ušpinění. 

Produkty z fleecu a bunda z polyamidu plní rovněž funkce ochrany proti nepříznivým  

povětrnostním vlivům. 

Vybrané produkty (reflexní vesta a větrovka Windbreaker) jsou díky retroreflexním pruhům 

důležitým bezpečnostním doplňkem zejména při snížené viditelnosti.

seTy

53

SE
Ty



Vážení zákazníci,

Nabízíme Vám výrobu nekatalogových produktů, které plně uspokojují požadavky nejnároč-

nějších zákazníků v duchu zachování korporátní identity či módních trendů.

Máte možnost volby:
•   materiálového složení (bavlna, PAD, polyester, spandex apod.)

•   vzoru či vazby pleteniny a tkaniny (single jersey, interlock, fleece, froté, plátno, kepr apod.)

•   střihového provedení výrobku (dle Vašeho nákresu, vzorku nebo našeho doporučení)

•   barvy a barevných kombinací (dle specifikace Pantone či předložených vzorků)

•   etiket (tkané či tištěné, v různých velikostech a barvách)

Celkovou tvář hotového výrobku  
můžeme dále dotvořit:
•   různými druhy potisku dle Vašeho přání

•   výšivkou, nášivkou

•   papírovými visačkami

•   individuálním balením dle Vaší objednávky

Průběh zakázkové výroby:
1.  Po přijetí Vaší poptávky se s Vámi spojíme a předložíme Vám cenovou nabídku.

2.  V případě, že budete s naší nabídkou spokojeni, na základě Vaší objednávky realizujeme 

výrobu vzorků. Cena vzorku je individuální a v případě realizace výroby se odečítá od 

ceny objednávky.

3.  Po odsouhlasení vzorku uzavřeme kupní smlouvu na předmět zakázkové výroby.

4.  V dohodnuté lhůtě od odsouhlasení vzorku obdržíte objednané produkty.

ZakáZková 
výroba

55

ZA
K

á
ZK

O
V

á
 V

Ý
R

O
BA



V naší produktové škále se nejčastěji setkáte s těmito pleteninami a tkaninami

Pleteniny oboulícní vzorované

• pique (100% bavlna, 65 % bavlna / 35 % pes)

Zátažná vzorovaná pletenina s plastickým geometric-

kým vzorem. Oboulícní vazba je doplněna podkládanou 

nití, která zaručuje malou roztažnost do ší řky. Výrobky jsou 

vhodné pro potisk i výšivku. Zboží je vyráběno v různých ploš-

ných hmotnostech (180 – 200 g/m2).

Příklad použití: pique polo 200, pique v-neck 200, Golf polo 200

Tkaniny
Tkanina vzniká kolmým provázáním 2 a více soustav nití. Zá-

kladní vazbou je plátno, kepr a atlas. 

• plátno (100% česaná bavlna, 100% pes, 100% paD)

Plátnová vazba tkaniny je pevná, pravidelně se opakují-

cí vazba. Nevytváří vzor, je hladká a vhodná pro potisk i vý-

šivku. Vazné nitě mohou být i zesíleny, potom se tato tkanina 

nazývá Oxford a její vlastnosti můžete vyzkoušet u našich dám-

ských halenek. Zboží je vyráběno z kvalitní česané nebo broušené 

bavlny, PES nebo PAD.

Příklad použití: kloboučky, tašky, košile

• kepr (100% česaná bavlna, 65 % bavlna / 35 % pes)

Keprová vazba tkaniny se vyznačuje šikmým řádko-

váním, které se pravidelně opakuje. Tkanina v ke-

prové vazbě je volnější, hřejivější, měkčí a pružnější při 

zpracování než plátno, vhodná pro potisk i výšivku. Zboží 

je vyráběno z kvalitní česané nebo broušené bavlny nebo ze 

směsi s PES

Příklad použití: čepice, kloboučky, kšilt

• Froté (100% česaná bavlna)

Smyčková tkanina z kvalitní bavlny větší hmotnosti (400 

– 500 g/m2), s velmi měkkým omakem, savými a pev-

nými smyčkami na obou stranách.

Příklad použití: ručníky, osušky, župan

Pleteniny jednolícní hladké 

• single Jersey (100% bavlna)

Jemná zátažná pletenina s charakteristickými stromeč-

kovitými sloupky na lícní a obloučky na rubní straně. Vazba 

se vyznačuje tažností, měkkostí a snadnou paratelností. Příze 

použitá ke zpracování pleteniny má vliv na výslednou kvalitu zboží. 

Výrobky Adler jsou zhotoveny z kvalitní prstencově dopřádané příze. 

Materiál je velice vhodný pro potisk a výšivku. Zboží je vyráběno v různých 

plošných hmotnostech (150 – 200 g/m2). 

Příklad použití: triko classic 160, Duo sandwich 160, v-neck 160, Heavy 200, Heavy 

v-neck 200, colormix 200, Fan 200, a-shirt 200, unisex long sleeve 180, polo single 180 

Pleteniny jednolícní vzorované

• výplněk (100% bavlna, 95 % bavlna / 5 % elastan,  

65 % bavlna / 35 % pes, 100% pes)

Zátažná pletenina s charakteristickými stromečkovitými 

sloupky na lícní a obloučky na rubní straně. Vazba je do-

plněna výplňkovou nití, která je vedena po rubové straně 

pleteniny. Přidaná nit zvyšuje savost a objem pleteniny a zvy-

šuje její pevnost. Výplňkové pleteniny s objemnými a měkkými 

nitěmi se pro zvýšení tepelné izolace počesávají. Výrobky jsou 

vhodné pro potisk i výšivku. Zboží je vyráběno v různých plošných 

hmotnostech (250 – 300 g/m2).

Příklad použití: výplněk: Terry Jacket 320, pružný výplněk: šortky sport, 

počesaný výplněk: raglan sweater 300

• Fleece (100% pes)

Zátažná pletenina charakteristická hustě počesaným 

měkkým povrchem s vynikajícími tepelně izolačními 

vlastnostmi za každého počasí. Dokáže transportovat pot 

a brání průniku větru. Výrobky jsou vhodné pro potisk i výšivku. 

Zboží je vyráběno v různých plošných hmotnostech  

(250 – 400 g/m2).

Příklad použití: Fleece vest 280, Fleece Jacket 280

Pleteniny oboulícní hladké

• interlock (100% česaná bavlna)

Interlocková vazba je tvořena dvěma oboulícními 

pleteninami 1:1, jež jsou sesazeny proti sobě. Vyznačuje 

se menší tažností a větší plností. Hustota materiálu umož-

ňuje dosáhnout velmi hladkého povrchu, který je vynikající 

pro potisk i výšivku. Tento materiál kombinuje komfort, kvalitu 

a perfektní užitné vlastnosti. Zboží je vyráběno v plošných hmot-

nostech 200 g/m2 a více

Příklad použití: Top 200, raglan v-200, spagetti Top 200 

ukáZky maTeriálů

57

V
A

ZB
y 

PL
ET

EN
IN



Sortiment značkového textilu Adler®

Název

TRIKA POLOKOŠILE KOŠILE MIKINY FLEECE OUTDOOR KALhOTY čEPICE FAN sET FROTé NáKUPNí TAŠKY

Heavy 200 Fashion 180 Classic 160 Dětské 
Classic 160 V-Neck 160 Colormix 200 Heavy 

V-Neck 200
Pique  

V-Neck 200

Pánské Duo 
Sandwich 

160

Dámské Duo 
Sandwich 

160

Dětské Duo 
Sandwich 

160

Dámské 
Long Sleeve 

200

Unisex
Long Sleeve 

180

Dámské 
Raglan-V 

200

Dámské  
Top 200

Dámské 
Spagetti Top 

200

Pánské 
A-Shirt 200

Pique Polo 
200

Dámská 
Pique Polo 

200

Single J.  
180

Dětská 
Single J.  

180
Golf Polo 200

Dámská 
Blouse Short 

Sleeve

Pánská 
Shirt Short 

Sleeve

Pánská  
Hooded 

Sweater 320

Unisex  
Raglan 

Sweater 300

Dámská 
Hooded 

Sweater 320

Dámská 
Terry Jacket 

320

Unisex 
Jacket Hi-Q 

360

Pánský 
Jacket 280

Dámský 
Jacket 280

Unisex  
Vesta 280

Čepice Polar 
Hat 230

Šála Polar 
Scarf 230

Unisex 
Windbreaker 

Sport 190

Bezpeč-
nostní vesta 
Safety Vest

Šortky 
pánské 
Sport

Šortky 
dámské 

Sport
6P 5P 6P Sandwich 7P Forhead Dětská 

6P

Klobouček 
dětský 
Classic

Klobouček
Classic

Kšilt 
Sunvisor 6P Heavy 6P Exclusive 7P Trend Triko FAN Bandana 

FAN
Klobouček 

FAN

Župan  
Unisex Terry 

Bathrobe 430

Osuška Terry 
Bath Towel 

450

Ručník Terry 
Towel 450 Malá Velká

Katalogové číslo 110 114 101 100 102 109 111 104 117 115 116 113 112 105 106 107 108 203 201 202 205 204 206 207 405 401 404 403 506 501 504 502 507 508 505 902 602 601 305 307 306 313 303 322 304 310 309 314 308 118 321 323 904 905 903 900 901

Materiál 100% bavlna 95 % bavlna 
5 % lycra 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 65 % bavlna 

35 % PES 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 65 % bavlna 
35 % PES

65 % bavlna 
35 % PES 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 60 % bavlna 

40 % PES 100% bavlna 65 % bavlna 
35 % PES

65 % bavlna 
35 % PES 100% bavlna 100% bavlna 100% PES 100% PES 100% PES 100% PES 100% PES 100% PES 100% 

polyamid 100% PES 100% PES 95 % bavlna 
5 % elastan

100% 
broušená 

bavlna

100% 
broušená 

bavlna

100% 
broušená 

bavlna

100% 
broušená 

bavlna

100% 
broušená 

bavlna
100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 65 % bavlna 

35 % PES

100% 
broušená 

bavlna

100% 
broušená 

bavlna
100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna 100% bavlna

Velikosti
XS, S, M, 

L, XL, XXL, 
XXXL

XS, S, M, L, 
XL, XXL

XS, S, M, L, 
XL, XXL, XXXL, 

XXXXL
4, 6, 8, 10 let

XS, S, M, 
L, XL, XXL, 

XXXL

S, M, L, XL, 
XXL

XS, S, M, L, 
XL, XXL

S, M, L, XL, 
XXL

S, M, L, XL, 
XXL, XXXL

S, M, L, XL, 
XXL 4, 6, 8, 10 let XS, S, M, L, 

XL, XXL
M, L, XL, XXL, 

XXXL
XS, S, M, L, 

XL, XXL
XS, S, M, L, 

XL, XXL XS, S, M, L, XL S, M, L, XL, 
XXL

S, M, L, XL, 
XXL S, M, L, XL S, M, L, XL, 

XXL
8, 10 let 

XS
S, M, L, XL, 

XXL
XS, S, M, L, 

XL, XXL
S, M, L, XL, 

XXL M, L, XL, XXL M, L, XL, XXL S, M, L, XL, 
XXL XS, S, M, L, XL S, M, L, XL, 

XXL
S, M, L, XL, 

XXL XS, S, M XS, S, M, L, 
XL, XXL univerzální univerzální

XS, S, M, 
L, XL, XXL, 

XXXL
univerzální S, M, L, XL, 

XXL
XS, S, M, L, 

XL, XXL nastavitelná nastavitelná nastavitelná nastavitelná nastavitelná 3 – 6 let univerzální nastavitelná nastavitelná nastavitelná nastavitelná S, M, L, XL, 
XXL univerzální univerzální S, L, XXL 70 x 140 cm 50 x 100 cm 42 x 38 cm 43 x 43 x 12 cm

Gramáž (g/m2) 200 180 160 160 160 200 200 200 160 160 160 200 180 200 200 200 200 200 200 180 180 200 140 120 320 300 320 320 360 280 280 280 230 230 190 – – 230 – – – – – – – – – – – 200 – – 430 450 450 – –

Balení (ks/karton) 120 50 120 120 120 120 120 50 120 120 120 50 100 50 50 100 120 50 50 50 50 50 50 50 25 25 25 25 15 15 15 15 100 100 50 50 50 100 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 15 25 50 250 100

Strana 5 5 7 7 7 9 9 9 11 11 11 13 13 15 15 17 17 19 19 21 21 21 23 23 25 25 27 27 29 29 31 31 31 31 33 33 35 35 37 37 37 37 39 39 39 39 41 41 41 43 43 43 45 45 45 47 47

00  Bílá ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

01  Černá

02  Námořní modrá

03  Světle šedý melír

04  Žlutá

05  Královská modrá

06  Lahvově zelená

07  Červená

08  Písková

09  Khaki

10  Naturální

11  Oranžová

12  Tmavě šedý melír

13  Bordó

14   Azurově modrá

15  Nebesky modrá

16   Středně zelená

17   Zinková

18  Světle žlutá

19  Emerald

20  Antracitová

21  Béžová

22  Tmavě okrová

23   Marlboro červená

30  Růžová

31  Jemná zelená

34  Olivová

35  Smatanová

36  Ocelově šedá

37  Francouzská 
modrá

38  Čokoládová

39  Trávově zelená

40  Purpurová

41  Tmavě žluvá

42  Jantarová

43  Fuchsiová

44  Tyrkysová

45  Tmavý emerald

47  Levandulová

48  Měděná

49  Fuchsia Red

50   Wasabi zelená

51  Ledově šedá

52  Tabáková

98  Reflexní oranžová

99  Reflexní žlutá

CZ  Český

SK  Slovenský

PL Polský

HU  Maďarský

DE  Německý

AT Rakouský



24 hodinový dodací termín
náš propracovaný logistický systém je schopen dodat vámi objednané zboží do 24 hodin. 

objednávka je po přijetí zarezervována v informačním systému a automaticky předána do 

logistiky.

do 30 minut od přijetí je balíček zabalen a připraven k předání expresnímu přepravci. v noci 

zásilky putují evropou mezi centrálními depy přepravců a nejpozději v 5 hodin ráno se dosta-

nou do expedičního depa, kde si je přebírá kurýr, který balíček doveze až k vašim dveřím.

Průměrná zásilka urazí za 24 hodin 433 km.

zakázková výroba 
nenašli jste v naší nabídce produkt, který váš zákazník poptává? I s tímto vám rádi pomůže-

me , zpracujeme vám nabídku šitou přímo na míru!

e-shop
v případě, že preferujete nakupování přes internet, navštivte náš sofistikovaný e-shop. díky 

velmi jednoduché a přehledné navigaci rychle najdete, co potřebujete, a objednávka vám 

zabere jen pár minut. 

Po registraci do našeho e-shopu  můžete objednávat v pohodlí vašeho domova. U všech 

produktů najdete přehled o stavu skladových zásob. vaši objednávku dostane jeden z na-

šich profesionálně proškolených obchodníků a ihned jí zpracuje. Funkce „zákaznický servis“ 

vám pak umožní sledovat historii  všech realizovaných objednávek, faktur nebo pohyb vaší 

aktuální zásilky. novinkou je funkce „nacenění potisku“, která vám podle vaší specifikace 

spočítá předběžnou kalkulaci ceny potisku.

výšivka/nášivka/Potisk
na vaše přání vám zajistíme výšivku, nášivku či potisk na u nás zakoupený produkt.

doplňkový sortiment
nabízíme širokou škálu kvalitních obalových materiálů včetně 

dárkových krabic, které udělají z reklamního textilu 

skutečný dárek. S naším pomocníkem na 

skládání textilu bude vaše zboží vždy 

úhledně složeno.

zákaznický přístup
Profesionálně školený tým  

obchodníků je vám připra-

ven ochotně poradit 

a pomoci při řešení 

jakékoliv situace.

služby



200901C
Z


	Stránka 1

